

ДОГОВОР

№ 444/17.12.2020г.

Днес, 17.12.2020 г., в гр. Габрово, между:

ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО, със седалище и адрес на управление: гр. Габрово 5300, ул. "Хаджи Димитър" № 4, ЕИК: 000210319, представлявано от проф. д-р инж. Илия Железаров – ректор, наричан по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна

и

ТОПЛИВО АД, със седалище и адрес на управление: гр. София, 1000, ул. Солунска №2, ЕИК: 831924394, представлявано от Бедо Доганян и Преслав Козовски – Изпълнителни директори, наричано по-нататък за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, от друга страна,

(**ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ**, наричани заедно „Страните“, а всеки от тях поотделно „Страна“),

На основание чл. 112, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и Решение № 75 от 22.07.2020 г. на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за определяне на **ИЗПЪЛНИТЕЛ** по обществена поръчка с предмет „**Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Технически университет – Габрово и неговия разпоредител с бюджет по три обособени позиции**“:

Обособена позиция № 1: „**Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали**“

Обособена позиция № 2: „**Периодични доставки на ВиК материали и други**“

Обособена позиция № 3: „**Периодични доставки на Ел. материали**“, се сключи настоящият договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1. **Възложителят** възлага, а **Изпълнителят** приема и се задължава да изпълни обществена поръчка с предмет „**Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Технически университет – Габрово и неговия разпоредител с бюджет по три обособени позиции**“: Обособена позиция № 1: „**Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали**“ съобразно техническите спецификации за обособената позиция, предложението за изпълнение и ценовата оферта на Изпълнителя.

1.1. Прогнозните количества са с ориентировъчен характер и не обвързват **Възложителя**. Обвързващи за **Възложителя** са единствено изпратените до **Изпълнителя** писмени заявки за доставка.

2. **Исполнителят** се задължава да извършва доставка въз основа на писмена заявка на определени от Възложителя лица, като изпълнението на доставката е в срок до 3 /три/ дни. В случай, че срокът изтича в неработен ден, то доставката се изпълнява в първия работен ден, следващ неработния.

2.1. Приемането на заявките от Изпълнителя се извършва във всички работни дни от 9.00 до 16.00 часа на адрес:
гр. София, ул. „Солунска“ №2, тел.: 02/9333574, факс: 02/9333578; e-mail: m.simov@toplivo.bg , d.tsvetkova@toplivo.bg , toplivo@toplivo.bg .

2.2. Място на изпълнение на доставката - до съответния обект: Технически университет-Габрово, УЦНИТ към ТУ-Габрово и Технически колеж-Ловеч, съгласно Приложение към Техническата спецификация, или до строителен обект на територията на гр. Габрово и гр. Ловеч, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.

II. СРОК НА ДОГОВОРА

1. Договорът влиза в сила от датата на подписването му и е със срок на действие 24 месеца или до изчерпване на неговата стойност.

III. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

1. Общата прогнозна стойност на договора за доставка е до **61 578,60лв.** /шестдесет и една хиляди петстотин седемдесет и осем лева и 60 ст./ без ДДС или **73 894,32лв.** /седемдесет и три хиляди осемстотин деветдесет и четири лева и 32 ст./ с ДДС, която стойност включва доставните цени на отделните артикули с включени в тях транспортни разходи до обекта на **Възложителя**.

1.1. Общата прогнозна стойност на договора има ориентировъчен характер и не обвързва **Възложителя**. Обвързваща за **Възложителя** е единствено изпратената до **Исполнителя** писмена заявка за доставка, по отношение на вид на артикулите, количество и стойност.

2. Единичните доставни цени на отделните видове артикули, посочени в представеното ценово предложение от **Исполнителя** /Приложение към Договора/, се запазват за срока на действие на договора.

2.1. При заявка на артикули, извън изрично описаните в техническите спецификации, единичните цени се формират на база цените в актуалния каталог на изпълнителя, с отстъпка 10% .

3. **Възложителят** /чрез съответните структури, посочени в Приложението към Техническите спецификации/ заплаща извършените доставки ежемесечно. Заплащането се извършва на база на документи, удостоверяващи приемането на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ), подписан от оправомощени представители на Страните и съдържащи видовете, количеството, партидните номера на доставните артикули, тяхната единична и обща цена, както и

срещу издадена фактура, съдържаща данни за доставката, както и всички необходими законови реквизити. Изброените документи се издават на всяка една от структурите, съобразно получените от тях доставки.

4. Заплащането се извършва в български лева по банков път по банкова сметка на Изпълнителя: Банка: „ЦКБ“ АД, ИДЕНТИФИКАЦИОНЕН КОД СЕСВВGSF, титуляр на сметката: „ТОПЛИВО“ от тридесет дни от датата на подписване на на стоката (протокол за доставка, търговски документ или друг съотнесен документ) и от издаване на фактурата. Данни за фактура:

Получател: **Технически университет - Габрово**
Адрес: ул. Хаджи Димитър №4
БУЛСТАТ: 000210319
МОЛ: проф. д-р инж. Илия Железаров - ректор
Получил фактурата:
Номер на документа, дата, място

Получател: **УЦНИТ при ТУ Габрово**
Адрес: ул. Хаджи Димитър №4
БУЛСТАТ: 0002103190011
МОЛ: доц. д-р инж. Пламен Цанков - заместник-ректор „Научноизследователска работа“, ТУ-Габрово

Получил фактурата:
Номер на документа, дата, място

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ :

1. Възложителят се задължава:

а) да заплаща на **Изпълнителя** стойността на доставките за изминалия календарен месец, на база на приключени и правилно оформени документи при договорените условия и срокове;

б) да приема от **Изпълнителя** доставените стоки, като удостовери това с подписване на приемо-предавателен протокол.

2. Възложителят има следните права:

а) да иска от **Изпълнителя** да изпълнява доставките в срок и без отклонения;

б) да осъществява контрол по доставката, с оглед съответствието с вида, качеството и количеството по съответната заявка и при констатиране на несъответствие да прави рекламация пред **Изпълнителя**;

в) да изисква декларация за съответствие, протокол за изпитване, анализно свидетелство или сертификат за качество */само в приложимите случаи/*

г) когато **Изпълнителят** се е отклонил от изискванията за доставката по Раздел I от настоящия договор, да откаже приемането на част или цялото количество, както и да откаже да заплати съответно цената, докато **Изпълнителят** не изпълни своите задължения съгласно договора;

д) да се откаже поради загуба на интерес от определена доставка при забава в изпълнението ѝ по-голямо от 5 работни дни.

V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

1. Изпълнителят има следните задължения:

а) да изпълнява доставките по артикули, количество и вид, съгласно периодичните заявки и условията на настоящия договор, на свой риск срещу съответната цена в оригинална опаковка с ненарушена цялост. *Всяка доставка трябва да бъде придружена с първичен документ за доставка;*

б) да осигури за своя сметка транспорта до местоизпълнението на доставките;

в) да уведомява предварително представителите на Възложителя при извършване на всяка доставка;

г) да издава до 3-то число на месеца, следващ отчетния фактури на всяка една от Структурите, включени в Приложението към техническата спецификация оригинални данъчни фактури;

д) при всяко неизпълнение на заявка в договорения срок след заявяването, да изпълни заявката на цена с 5 % /пет процента/ по-ниска от договорената;

е) при направена от **Възложителя** рекламация за качеството и количеството на доставените артикули, да заменя с качествени и/или допълва липсващото количество в срок от 24 /двадесет и четири/ часа;

ж) да не променя единичните цени в ценовото предложение за срока на действие на договора;

з) да доставя материалите в оригинална или подходяща опаковка с цел запазване на цялостта им при транспортирането и съхраняването им. На опаковката да е поставен стикер, удостоверяващ произхода на доставката и срока на годност;

и) по време на действие на договора да предоставя на Възложителя актуален каталог на предлаганите от него материали.

й) до три дни от подписване на настоящия договор да предостави на Възложителя актуален каталог по раздел III, т.2.1. в най-малко два екземпляра на хартия и един на електронен носител. Възложителят следва да се уведомява за всяка настъпила актуализация на каталога, като го получава в посочения по-горе брой екземпляри.

к) към датата на доставката строителните материали, имащи срок на годност, следва да са с остатъчен срок на годност не по-малко от 70% от целия срок на годност на конкретния продукт.

2. Изпълнителят има следните права :

- а) да иска приемане на доставката чрез определено от Възложителя лице;
- б) да подписва, приема и предава документи, във връзка с извършване на доставката;
- в) при точно изпълнение на доставката да получава цената на доставените артикули в съответствие с настоящия договор.

VI. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА

1. Настоящият договор се прекратява:

- 1.1. с изтичане срока на Договора или с изчерпване на неговата стойност;
- 1.2. по взаимно съгласие на страните изразено писмено.

2. Възложителят има право да развали настоящия договор чрез седем дневно писмено предизвестие ако:

- 2.1. изпълнителят не извърши в срок три доставки, заявени по договорения ред, а в случаите на забава с повече от 5 работни дни – на две доставки заявени по договорения ред;
- 2.2. ако Изпълнителят не изпълни задълженията за количество, цена или качество съгласно настоящия договор;

2.3. бъде обявен в неплатежоспособност или когато бъде открита процедура за обявяване в несъстоятелност или ликвидация.

VII. ИЗМЕНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

1. Настоящият договор се изменя само при условията на чл.116 от ЗОП

VIII. НЕУСТОЙКИ

1. **Изпълнителят** дължи неустойка в размер на 5 % /пет процента/ върху стойността на забавената доставка за всеки просрочен ден, но не повече от 10 % от прогнозната стойност на договора.

2. При разваляне на договора по раздел VI, т. 2 от настоящия договор, **Изпълнителят** дължи неустойка в размер на 5 % от прогнозната стойност на договора.

3. При забавяне плащането **Възложителят** дължи неустойка в размер на законната лихва.

4. Изпълнителят дължи неустойка в размер на 10 % от договореното възнаграждение при неизпълнение на задълженията по т.4 от раздел IX на договора.

5. Страните запазват правото си да търсят обезщетение за вреди по общия ред, ако тяхната стойност е по-голяма от изплатените неустойки по реда на този раздел.

6. Неустойките, щетите и пропуснатите ползи по този договор се събират по реда на действащото законодателство.

IX. ГАРАНЦИЯ, ОБЕЗПЕЧАВАЩА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОРА

1. При подписването на този Договор, **Изпълнителят** представя на **Възложителя** гаранция, обезпечаваща изпълнението, в размер на 5% (пет на сто) от Стойността на Договора без ДДС, а именно 3078,93 (три хиляди седемдесет и осем лева и 93 ст.) лева, която служи за обезпечаване на изпълнението на Договора.

2. В случай на изменение на Договора, извършено в съответствие с този Договор и приложимото право, **Изпълнителят** се задължава да предприеме необходимите действия за привеждане на гаранцията, обезпечаваща изпълнението, в съответствие с изменените условия на Договора, в срок до 7 (седем) дни от подписването на допълнително споразумение за изменението.

3. Когато като Гаранцията се представя парична сума, сумата се внася по следната банковата сметка на **Възложителя**: Банка ДСК ЕАД Габрово, BIC STSABGSF, IBAN BG13STSA93003310006031.

4. Когато като гаранция се представя банкова гаранция, **Изпълнителят** предава на **Възложителя** оригинален екземпляр на банкова гаранция, издадена в полза на **Възложителя**, която трябва да отговаря на следните изисквания:

4.1. да бъде безусловна и неотменяема банкова гаранция, да съдържа задължение на банката - гарант да извърши плащане при първо писмено искане от **Възложителя**, деклариращ, че е налице неизпълнение на задължение на **Изпълнителя** или друго основание за задържане на гаранцията, обезпечаваща изпълнението, по този Договор;

4.2. да бъде със срок на валидност за целия срок на действие на Договора, плюс 30 (тридесет) дни след прекратяването на Договора, като при необходимост срокът на валидност на банковата гаранция се удължава или се издава нова.

5. Банковите разходи по откриването и поддържането на гаранцията, обезпечаваща изпълнението, във формата на банкова гаранция, както и по усвояването на средства от страна на **Възложителя**, при наличието на основание за това, са за сметка на **Изпълнителя**.

6. Когато като Гаранцията се представя застраховка, **Изпълнителят** предава на **Възложителя** оригинален екземпляр на застрахователна полица, издадена в полза на **Възложителя**, в която **Възложителят** е посочен като трето ползващо се лице (бенефициер), която трябва да отговаря на следните изисквания:

6.1. да обезпечава изпълнението на този Договор чрез покритие на отговорността на **Изпълнителя**;

6.2. да бъде със срок на валидност за целия срок на действие на Договора, плюс 30 (тридесет) дни след прекратяването му.

7. Разходите по сключването на застрахователния договор и поддържането на валидността на застраховката за изисквания срок, както и по всяко изплащане на застрахователно обезщетение в полза на **Възложителя**, при наличието на основание за това, са за сметка на **Изпълнителя**.

8. **Възложителят** освобождава Гаранцията в срок до 30 (тридесет) дни след прекратяването на Договора в пълен размер, ако липсват основания за задържането или усвояването от страна на **Възложителя** на каквато и да е сума по нея.

9. Освобождаването на гаранцията, обезпечаваща изпълнението, се извършва, както следва:

9.1. когато е във формата на парична сума – чрез превеждане на сумата по банковата сметка на **Изпълнителя**;

9.2. когато е във формата на банкова гаранция – чрез връщане на нейния оригинал на представител на **Изпълнителя** или упълномощено от него лице;

9.3. когато е във формата на застраховка – чрез връщане на оригинала на застрахователната полица/застрахователния сертификат на представител на **Изпълнителя** или упълномощено от него лице.

10. Гаранцията или съответната част от нея не се освобождава от **Възложителя**, ако в процеса на изпълнение на Договора е възникнал спор между Страните относно неизпълнението на задълженията на **Изпълнителя** и въпросът е отпесен за решаване пред съд. При решаване на спора в полза на **Възложителя** той може да пристъпи към усвояване на гаранциите.

11. **Възложителят** има право да задържи съответна част и да се удовлетвори от Гаранцията, когато **Изпълнителят** не изпълни някое от неговите задължения по Договора, както и в случаите на лошо, частично и забавено изпълнение на което и да е задължение на **Изпълнителя**, като усвои такава част от Гаранцията, която съответства на уговорената в Договора неустойка за съответния случай на неизпълнение.

12. Във всеки случай на задържане или усвояване на гаранцията, обезпечаваща изпълнението, **Възложителят** уведомява **Изпълнителя** за задържането/усвояването и неговото основание. Усвояването на Гаранцията изцяло или частично не изчерпва правата на **Възложителя** да търси обезщетение в по-голям размер.

13. Когато **Възложителят** се е удовлетворил от Гаранцията и Договорът продължава да е в сила, **Изпълнителят** се задължава в срок до 7 (*седем*) дни да допълни Гаранцията за изпълнение, като внесе усвоената от **Възложителя** сума по сметката на **Възложителя** или предостави документ за изменение на първоначалната банкова гаранция или нова банкова гаранция, съответно застраховка, така че във всеки момент от действието на Договора размерът на Гаранцията да бъде в съответствие с т.1 от настоящия раздел.

14. **Възложителя** не дължи лихва за времето, през което средствата по гаранцията, обезпечаваща изпълнението, са престояли при него законосъобразно.

X. ПОДИЗПЪЛНИТЕЛИ

1. За извършване на дейностите по Договора, **Изпълнителят** има право да ползва само подизпълнителите, посочени от него в офертата, въз основа на която е избран за **Изпълнител**.

2. Процентното участие на подизпълнителите в цената за изпълнение на Договора не може да бъде различно от посоченото в офертата на **Изпълнителя**.

3. **Изпълнителят** може да извършва замяна на посочените подизпълнители за изпълнение на Договора, както и да включва нови подизпълнители в предвидените в ЗОП случаи и при предвидените в ЗОП условия.

4. Независимо от използването на подизпълнители, отговорността за изпълнение на настоящия Договор и на **Изпълнителя**.

5. Сключването на договор с подизпълнител, който не е обявен в офертата на **Изпълнителя** и не е включен по време на изпълнение на Договора по предвидения в ЗОП ред или изпълнението на дейностите по договора от лице, което не е подизпълнител, обявено в офертата на **Изпълнителя**, се счита за неизпълнение на Договора и е основание за едностранно прекратяване на договора от страна на **Възложителя** и за усвояване на пълния размер на гаранцията, обезпечаваща изпълнението.

6. При сключването на Договорите с подизпълнителите, оферирани в офертата на **Изпълнителя**, последният е длъжен да създаде условия и гаранции, че:

- (i) приложимите клаузи на Договора са задължителни за изпълнение от подизпълнителите;
- (ii) действията на Подизпълнителите няма да доведат пряко или косвено до неизпълнение на Договора;
- (iii) при осъществяване на контролните си функции по договора **Възложителят** ще може безпрепятствено да извършва проверка на дейността и документацията на подизпълнителите.

7. Когато частта от поръчката, която се изпълнява от подизпълнител, може да бъде предадена като отделен обект на **Изпълнителя** или на **Възложителя**, **Възложителят** заплаща възнаграждение за тази част директно на подизпълнителя.

8. Разплащанията по т.7 се осъществяват въз основа на искане, отправено от подизпълнителя до **Възложителя** чрез **Изпълнителя**, който е длъжен да го предостави на **Възложителя** в 15-дневен срок от получаването му.

9. Към искането по т.8 **Изпълнителят** предоставя становище, от което да е видно дали оспорва плащанията или част от тях като недължими.

10. **Възложителят** има право да откаже плащане по т.8, когато искането за плащане е оспорено, до момента на отстраняване на причината за отказа.

XI. ДРУГИ УСЛОВИЯ

1. Всички съобщения и уведомления между страните по този договор ще бъдат в писмена форма за действителност. Писмената форма се смята за спазена и когато съобщението е изпратено по факс.

1.1. За целите на този договор /извън случаите на т.2.1 от раздел I/, данните на страните са:

А) на **Възложителя**:

п.к. 5300 гр.Габрово, ул. Хаджи Димитър №4

факс: 066 801155

Б) на **Изпълнителя**:

п.к. 1000 гр. София, ул. „Солунска № 2“

факс: 02/9333578

2. При промяна на посочените данни в т. 1.1 на настоящия раздел, съответната страна е длъжна да уведоми другата в писмен вид в седемдневен срок от настъпване на промяната

2.1. Ако някоя от страните промени посочените данни, без да уведоми другата страна, неполучените съобщения изпратени до обявените в т. 1.1 на настоящия раздел ще се считат за редовно връчени.

3. Нищожността на някоя клауза от договора не води до нищожност на друга клауза или на договора като цяло.

4. Всяка от страните по този договор се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала й известна при или по повод сключването и изпълнението на този договор.

5. От страна на Възложителя контрол по изпълнение на настоящия договор се изпълнява от инж. Даниел Петров – Ръководител АСС.

Настоящият договор се подписва в 3 /три/ еднообразни екземпляра – два за **Възложителя** и един за **Изпълнителя**.

Приложение:

Технически спецификации

Ценово предложение на Изпълнителя.

Предложение за изпълнение на Изпълнителя

Гаранция..... *платенно нареждане*

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:
РЕКТОР НА ТУ – ГАБРОВО

ПРОФ. Д-Р И

ФИНАНСОВ М

.....
/М. ГУГУШЕВА/

ЮРИСТ:..... *М. Круш*
инж. Даниел Петров – р.

ЗА ИЗП
ТО

*Зачислено обещанство
к. 37/307*

ДО
ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО
УЛ. „ХАДЖИ ДИМИТЪР“ № 4
ГР. ГАБРОВО

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ТОПЛИВО“ АД

(наименование на участника)

със седалище и адрес на управление: гр. София, 1000, ул. Солунска № 2, Централно Управление, тел.: 02/9333555, факс: 02/9333578,

ЕИК 831924394,

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН РЕКТОР,

Аз, долуподписаният ПРЕСЛАВ КРАСИМИРОВ КОЗОВСКИ,

в качеството си на Изпълнителен директор, на „ТОПЛИВО“ АД,
(представяващ) (наименование на участника)

участник в обществена поръчка с предмет „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Технически университет – Габрово и неговия разпоредител с бюджет по три обособени позиции“:

Обособена позиция № 1: „Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали“

Обособена позиция № 2: „Периодични доставки на ВиК материали и други“

Обособена позиция № 3: „Периодични доставки на Ел. материали“, предлагаме да изпълним обособена позиция №1, съгласно изискванията, посочени в Техническата спецификация, при следните финансови условия:

обща цена в размер на **58,829.20** (петдесет и осем хиляди осемстотин двадесет и девет лева и двадесет стотинки) лв. без ДДС

или **70 595,04** (седемдесет хиляди петстотин и деветдесет и пет лева и четири стотинки) лв. с ДДС, формирана по единични цени, както следва:

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозирана количествена за две години	Единична цена в лв. без ДДС	Обща сума = прогнозно количество о X единична цена лева без ДДС
1.	Арматура	кг.	5	1.46	7.30
2.	Алуминиев ъглов профил с мрежа L=2.5м/ръбохранители/	бр.	50	0.77	38.50
3.	Бетонени тръби Ф300мм	бр.	10	18.90	189.00

4.	Бетонен пръстен Ф1000мм Н1000	бр.	10	191.54	1,915.40
5.	Бял циментова шпакловка 5кг.	бр.	10	3.45	34.50
6.	Бяла вар 12 кг. торба	бр.	10	1.95	19.50
7.	Битумни керемиди	М ²	150	7.50	1,125.00
8.	Битумизирана черна хартия	М ²	100	1.74	174.00
9.	Битумен грунд кутия 5 л	бр.	10	14.95	149.50
10.	Битумен грунд – бака 20 л	бр.	10	44.53	445.30
11.	Вар хидрагна 12,5 кг. торба	бр.	40	3.05	122.00
12.	Варов разтвор торби 20 кг.	бр.	40	1.95	78.00
13.	Воалит 3 кг.	Кг.	100	2.89	289.00
14.	Водосточен улук поцинкован 1м	м	10	2.99	29.90
15.	Водосточен улук PVC 4м	м	10	7.50	75.00
16.	Водосточна тръба Ф80мм, 1м	м	10	3.70	37.00
17.	Водосточна тръба PVC 4м	м	10	14.10	141.00
18.	Водосточно казанче	бр.	10	6.71	67.10
19.	Валяк -18см.	бр.	40	1.65	66.00
20.	Валяк -22см.	бр.	40	1.85	74.00
21.	Валяк дунапрен -10см.	бр.	40	1.98	79.20
22.	Валяк дунапрен -15см.	бр.	40	3.90	156.00
23.	Газобетонно блокче 300X600X250	бр.	100	8.65	865.00
24.	Гипсокартон импрегниран	М ²	100	3.65	365.00
25.	Гипсокартон	М ²	18	2.45	44.10
26.	Гипс торба 5 кг.	бр.	10	1.32	13.20
27.	Гипс торба 25 кг.	бр.	20	8.19	163.80
28.	Гипсова шпакловка 5 кг. торба	бр.	10	4.15	41.50
29.	Гипсова шпакловка 15 кг. торба	бр.	40	8.39	335.60
30.	Гипсово лепило 25 кг.	бр.	40	7.90	316.00
31.	Грунд за гипсокартон бака 5кг.	бр.	10	24.30	243.00
32.	Грунд фасаден бака 25кг	бр.	10	56.90	569.00
33.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 1см.	бр.	100	0.49	49.00
34.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 2см.	бр.	100	0.71	71.00
35.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 3см.	бр.	100	1.04	104.00
36.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 4см.	бр.	100	1.42	142.00
37.	Екструдирен полистирен/фибран-1см.	бр.	100	2.15	215.00
38.	Екструдирен полистирен/фибран - 2см.	бр.	50	2.22	111.00

39.	Екструдиран полистирен/фибран - 3см.	бр.	50	3.27	163.50
40.	Екструдиран полистирен/фибран - 4см.	бр.	50	4.36	218.00
41.	Екструдиран полистирен/фибран/ - 6см.	бр.	50	6.54	327.00
42.	Замазка – 25 кг.	Бр.	100	3.75	375.00
43.	Керемида обикновена червена	бр.	100	1.05	105.00
44.	Керемида бетонова сива	бр.	100	0.95	95.00
45.	Керемида бетонова цветна	бр.	100	1.02	102.00
46.	Капак обикновен червен	бр.	100	2.40	240.00
47.	Капак бетонов цветен	бр.	100	3.70	370.00
48.	Капак бетонов сив	бр.	100	3.30	330.00
49.	Ламарина черна	кг.	10	1.34	13.40
50.	Лайсни за фаянс	бр.	50	5.30	265.00
51.	Лента обезопасителна	м	15	2.80	42.00
52.	Латекс висока покривност – 15л.	бр.	100	51.70	5,170.00
53.	Латекс висока покривност дишащ – 15л.	бр.	100	24.90	2,490.00
54.	Ламиниран паркет кл. 31 АС-4 8мм	М ²	1500	10.35	15,525.00
55.	Лепило PVC кутия 125 гр.	бр.	20	3.81	76.20
56.	Лепило С-200 0,5 кг.	бр.	5	3.03	15.15
57.	Лепило С-200 1 кг.	бр.	10	5.12	51.20
58.	Лепило за плочки/теракол/ 25 кг.	бр.	100	9.76	976.00
59.	Мозайка бяла – 25 кг.	кг.	50	0.07	3.50
60.	Мозайка черна – 25 кг.	кг.	50	0.17	8.50
61.	Пясък за бетон	тон	10	28.70	287.00
62.	Пясък фин	тон	5	28.70	143.50
63.	Пясък за мазилка	тон	5	28.70	143.50
64.	Пана за окачен таван 600Х600	бр.	100	2.56	256.00
65.	Паркет дъбов 18 мм	М ²	50	39.00	1,950.00
66.	Паркет буков 18 мм	М ²	50	36.70	1,835.00
67.	Первази за ламиниран паркет PVC	м	500	1.15	575.00
68.	Подложка под ламиниран паркет 3мм	М ²	130	0.85	110.50
69.	Пяна полиуретанова тубичка	бр.	40	9.76	390.40
70.	Поцинкована ламарина	кг.	10	1.95	19.50
71.	Ръбохранители метални	бр.	300	0.77	231.00
72.	Ръбохранители с мрежа	бр.	300	0.73	219.00
73.	Стъкла 3мм	М ²	20	16.50	330.00

74.	Съгкла 4мм	М ²	20	19.90	398.00
75.	Съгкла 5мм	М ²	20	28.90	578.00
76.	Скоби за водосточна тръба	бр.	40	3.05	122.00
77.	Скоба за улук	бр.	40	1.04	41.60
78.	Сипица	М ³	50	38.70	1,935.00
79.	Силикон универсален бял 280мл	бр.	50	3.29	164.50
80.	Силикон универсален прозрачен 280мл	бр.	50	3.29	164.50
81.	Силикон акрилен	бр.	50	1.93	96.50
82.	Силикон битумен	бр.	50	4.32	216.00
83.	Силикон PU бял	бр.	50	6.30	315.00
84.	Силикон PU сив	бр.	50	6.30	315.00
85.	Силикон PU черен	бр.	50	6.30	315.00
86.	Снадки за первази за ламиниран паркет	бр.	250	0.40	100.00
87.	Тухли четворки 25/25/12	бр.	100	0.64	64.00
88.	Тапи за первази за ламиниран паркет	Бр.	500	0.50	250.00
89.	Тухли единични 25/12/6,5	бр.	100	0.29	29.00
90.	Тротоарни плочки мразоустойчиви 30/30/4	бр.	100	1.35	135.00
91.	Тротоарни плочки мразоустойчиви 40/40/5	бр.	100	2.05	205.00
92.	Текстилна мрежа	М ²	100	1.28	128.00
93.	Теракотни плочи 33/33	М ²	50	10.70	535.00
94.	Уплътнители за врати и прозорци	м	20	1.22	24.40
95.	Уплътнителна PVC лента за фуга	м	20	2.28	45.60
96.	Фаянсови плочки бели 25/40	М ²	100	12.20	1,220.00
97.	Фаянсови плочки цветни 25/40	М ²	100	12.20	1,220.00
98.	Фугираща смес 2 кг.	бр.	20	5.47	109.40
99.	Фугираща смес 5 кг.	бр.	5	12.38	61.90
100.	Хидроизолационна мушама	М ²	100	1.70	170.00
101.	Хидроизолация без посипка 3кг	Кг.	100	1.50	150.00
102.	Хидроизолация с посипка 4,5 кг	Кг.	100	1.50	150.00
103.	Цимент – 25 кг. торба	бр.	200	4.25	850.00
104.	Чакъл за бетон	тон	25	21.50	537.50
105.	Чакъл за дренаж	тон	10	21.50	215.00
106.	Чамов перваз за паркет	м	100	4.90	490.00
107.	Четка - 30мм	бр.	50	0.90	45.00
108.	Четка - 50мм	бр.	50	1.10	55.00





109.	Четка - 60мм	бр.	50	1.20	60.00
110.	Шпакла метална 80мм	бр.	10	5.10	51.00
111.	Шпакла метална 120мм	бр.	10	5.82	58.20
112.	Безир алкиден бака 25 кг	бр.	2	125.90	251.80
113.	Безир ленен кутия 3кг	бр.	2	19.90	39.80
114.	Лак безцветен кутия 1 кг	бр.	10	4.40	44.00
115.	Лак безцветен кутия 3 кг	бр.	5	13.90	69.50
116.	Боя фасадна бяла кутия 1 кг	бр.	5	9.90	49.50
117.	Боя фасадна бяла кутия 5 кг	бр.	5	23.90	119.50
118.	Фасадна боя бяла - бака 25 кг	бр.	10	61.90	619.00
119.	Оцветител кутия 4 л	бр.	3	61.25	183.75
120.	Разредител АМВ 1л	л.	20	5.30	106.00
121.	Разредител коресилин 1л	л.	20	5.30	106.00
122.	Ацетон 1л	л.	20	5.30	106.00
123.	Боя блажна 650г	бр.	50	4.50	225.00
124.	Боя на водна основа 650г	бр.	50	7.70	385.00
125.	Блажна боя кутия 5 кг	бр.	20	35.00	700.00
126.	Блажна боя - бака 25 кг	бр.	10	113.90	1,139.00
127.	Боя на водна основа 5 кг	бр.	20	6.20	124.00
128.	Боя на водна основа 25 кг	бр.	10	25.90	259.00
129.	Боя спрей	бр.	50	5.40	270.00
				Всичко общо без ДС	58,829.20

При заявка на артикули, извън изрично описаните в техническите спецификации, единичните цени се формират на база цените в актуалния каталог на изпълнителя, с отстъпка 10% /не по-малко от 10 %/.

Декларираме, че :

1. **Общата цена** е формирана като сбор от произведенията на прогнозното количество и единичните цени за всеки един от артикулите.

2. единичните доставни цени за всеки артикул са в лева, с включени транспортни разходи до съответния обект (съгласно Приложението към техническата спецификация) или до строителен обект на територията на гр. Габрово и гр. Ловеч, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.

3. сме съгласни, ако бъдем определени за изпълнител на обществената поръчка, да запазим без промяна посочените единични цени за срока на действие на договора;

4. сме съгласни да се придържаме към условията на това предложение, ЗОП, ППЗОП, обявлението за обществена поръчка, условията на възложителя и договора за изпълнение на поръчката.



Забележки:

Предложените цени трябва да бъдат посочени в български лева без включен ДДС, до втория знак след десетичната запетая.

- В цената са включени всички възможни разходи за изпълнение на обособената позиция.
- Участник, който надвиши финансовия лимит, определен за поръчката като цяло или финансовите лимити за обособените позиции, чи които подава оферта, ще бъде отстранен от участие.

***** При грешки и/или пропуски в изчисляването на предлаганите от участника цени в ценовата оферта, същият ще бъде отстранен.**

- Задължително е предлагането на цена за всеки продукт. При липса на посочена единична цена за един или повече продукти, участникът ще бъде отстранен от участие.
- Предложената от участник обща цена за изпълнение на обособената позиция е само за целите на класирането. Договорът се сключва до определената от възложителя максимална прогнозна стойност на обособената позиция.

Preslav
Krasimirov
Kozovski

Digitally signed by
Preslav Krasimirov
Kozovski
Date: 2020.05.21
10:27:34 +03'00'

Дата: 22.05.2020 г.

Подпис и печат:

Име и фамилия: ПРЕСЛАВ КОЗОВСКИ
(представляващ по регистрация или упълномощено лице)



ДО
ТЕХНИЧЕСКИ УНИВЕРСИТЕТ - ГАБРОВО
УЛ. "ХАДЖИ ДИМИТЪР" № 4
ГР. ГАБРОВО

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА

От „ТОПЛИВО“ АД

(наименование на участника)

със седалище и адрес на управление: гр. София, 1000, ул. Солунска № 2, Централно Управление, тел.: 02/9333555, факс: 02/9333578,

ЕИК 831924394,

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН РЕКТОР,

Аз, долуподписаният ПРЕСЛАВ КРАСИМИРОВ КОЗОВСКИ,

в качеството си на Изпълнителен директор, на „ТОПЛИВО“ АД,

(представяващ)

(наименование на участника)

участник в обществена поръчка с предмет: „Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Технически университет – Габрово и неговия распоредител с бюджет по три обособени позиции“:

Обособена позиция № 1: „Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали“

Обособена позиция № 2: „Периодични доставки на ВиК материали и други“

Обособена позиция № 3: „Периодични доставки на Ел. материали“, предлагаме да изпълним обособена позиция №1, при следните условия:

1. Доставките ще бъдат извършвани въз основа на писмена заявка от страна на възложителя в срок до 3 /три/ календарни дни от получаване на заявката, в работни дни от 9.00 до 16.00 часа.

В случай, че срокът изтича в неработен ден, то доставката ще се изпълнява в първия работен ден, следващ неработния.

2. Поемаме ангажимент да изпълняваме поръчката за целия срок на договора и без да променяме условията, определени от Възложителя.

3. Поемаме ангажимент да изпълним настоящата поръчка качествено и в съответствие с изискванията, заложен в документацията за участие.

4. Предлаганите за доставка от нас артикули са, както следва:

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества за две години	Произход/ производител
1.	Арматура	кг.	5	Хъс
2.	Алуминиев ъглов профил с мрежа L=2.5м/ръбохранители/	бр.	50	Вестал
3.	Бетонови тръби Ф300мм	бр.	10	Соколов
4.	Бетонен пръстен Ф1000мм Н1000	бр.	10	Соколов

5.	Бял циментова шпакловка 5кг.	бр	10	Марисан
6.	Бяла вар 12 кг. торба	бр.	10	Борис Печев
7.	Битумни керемиди	М ²	150	Хидромат
8.	Битумизирана черна хартия	М ²	100	Хидромат
9.	Битумен грунд кутия 5 л	бр.	10	Изомакс
10.	Битумен грунд – бака 20 л	бр.	10	Изомакс
11.	Вар хидратна 12,5 кг. торба	бр.	40	Борис Печев
12.	Варов разтвор торби 20 кг.	бр.	40	Борис Печев
13.	Воалит 3 кг.	Кг.	100	Хидромат
14.	Водосточен улук поцинкован 1м	м	10	Меда
15.	Водосточен улук PVC 4м	м	10	Меда
16.	Водосточна тръба Ф80мм, 1м	м	10	Меда
17.	Водосточна тръба PVC 4м	м	10	Меда
18.	Водосточно казанче	бр.	10	Меда
19.	Валяк -18см.	бр.	40	Валерии
20.	Валяк -22см.	бр.	40	Валерии
21.	Валяк дунапрен -10см.	бр.	40	Валерии
22.	Валяк дунапрен -15см.	бр.	40	Валерии
23.	Газобетонно блокче 300X600X250	бр.	100	Ксела
24.	Гипсокартон импрегниран	М ²	100	Техногипс
25.	Гипсокартон	М ²	18	Техногипс
26.	Гипс торба 5 кг.	бр.	10	Техногипс
27.	Гипс торба 25 кг.	бр.	20	Техногипс
28.	Гипсова шпакловка 5 кг. торба	бр.	10	Боро
29.	Гипсова шпакловка 15 кг. торба	бр.	40	Боро
30.	Гипсово лепило 25 кг.	бр.	40	Техногипс
31.	Грунд за гипсокартон бака 5кг.	бр.	10	Марисан
32.	Грунд фасаден бака 25кг	бр.	10	Марисан
33.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 1см.	бр.	100	Аустротерм
34.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 2см.	бр.	100	Аустротерм
35.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 3см.	бр.	100	Аустротерм
36.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 4см.	бр.	100	Аустротерм
37.	Екструдирани полистирен/фибран - 1см.	бр.	100	Фибран
38.	Екструдирани полистирен/фибран - 2см.	бр.	50	Фибран
39.	Екструдирани полистирен/фибран - 3см.	бр.	50	Фибран
40.	Екструдирани полистирен/фибран - 4см.	бр.	50	Фибран
41.	Екструдирани полистирен/фибран/ - 6см.	бр.	50	Фибран
42.	Замазка – 25 кг.	Бр.	100	Ръофикс
43.	Керемиди обикновена червена	бр.	100	Младост
44.	Керемиди бетонова сива	бр.	100	Брамак
45.	Керемиди бетонова цветна	бр.	100	Брамак
46.	Капак обикновен червен	бр.	100	Младост
47.	Капак бетонов цветен	бр.	100	Брамак

48.	Капак бетонов сив	бр.	100	Брамак
49.	Ламарина черна	кг.	10	Хъс
50.	Лайсни за фаянс	бр.	50	Вестал
51.	Лента обезопасителна	м	15	Валерии
52.	Латекс висока покривност – 15л.	бр.	100	Марисан
53.	Латекс висока покривност дишащ – 15л.	бр.	100	Марисан
54.	Ламиниран паркет кл. 31 АС-4 8мм	М ²	1500	Кронотекс
55.	Лепило PVC кутия 125 гр.	бр.	20	Марисан
56.	Лепило С-200 0,5 кг.	бр.	5	Марисан
57.	Лепило С-200 1 кг.	бр.	10	Марисан
58.	Лепило за плочки/теракол/ 25 кг.	бр.	100	Марисан
59.	Мозайка бяла – 25 кг.	кг.	50	Мозайки
60.	Мозайка черна – 25 кг.	кг.	50	Варпром
61.	Пясък за бетон	тон	10	Драгажен флот
62.	Пясък фин	тон	5	Драгажен флот
63.	Пясък за мазилка	тон	5	Драгажен флот
64.	Пана за окачен таван 600Х600	бр.	100	Армстронг
65.	Паркет дъбов 18 мм	М ²	50	Таркет
66.	Паркет буков 18 мм	М ²	50	Таркет
67.	Первази за ламиниран паркет PVC	м	500	Салак
68.	Подложка под ламиниран паркет 3мм	М ²	130	Есектор
69.	Пяна полиуретанова тубичка	бр.	40	Валерии
70.	Поцинкована ламарина	кг.	10	Хъс
71.	Ръбохранители метални	бр.	300	Вестал
72.	Ръбохранители с мрежа	бр.	300	Вестал
73.	Стъкла 3мм	М ²	20	Спехо
74.	Стъкла 4мм	М ²	20	Спехо
75.	Стъкла 5мм	М ²	20	Спехо
76.	Скоби за водосточна тръба	бр.	40	Деворекс
77.	Скоба за улук	бр.	40	Деворекс
78.	Сипица	М ³	50	Еос Транс
79.	Силикон универсален бял 280мл	бр.	50	Валерии
80.	Силикон универсален прозрачен 280мл	бр.	50	Валерии
81.	Силикон акрилен	бр.	50	Валерии
82.	Силикон битумен	бр.	50	Марисан
83.	Силикон PU бял	бр.	50	Валерии
84.	Силикон PU сив	бр.	50	Валерии
85.	Силикон PU черен	бр.	50	Валерии
86.	Снадки за первази за ламиниран паркет	бр.	250	Салак
87.	Тухли четворки 25/25/12	бр.	100	Младост
88.	Тапи за первази за ламиниран паркет	Бр.	500	Салак
89.	Тухли единични 25/12/6,5	бр.	100	Младост
90.	Тротоарни плочки мразоустойчиви 30/30/4	бр.	100	Балканкерамик
91.	Тротоарни плочки мразоустойчиви 40/40/5	бр.	100	Балканкерамик

92.	Текстилна мрежа	М ²	100	Баумит
93.	Теракотни плочи 33/33	М ²	50	Кай
94.	Уплътнители за врати и прозорци	м	20	Валерии
95.	Уплътнителна PVC лента за фуга	м	20	Рьофикс
96.	Фаянсови плочки бели 25/40	М ²	100	Кай
97.	Фаянсови плочки цветни 25/40	М ²	100	Кай
98.	Фугираща смес 2 кг.	бр.	20	Баумит
99.	Фугираща смес 5 кг.	бр.	5	Баумит
100.	Хидроизолационна мушама	М ²	100	Хидромат
101.	Хидроизолация без посипка 3кг	Кг.	100	Хидромат
102.	Хидроизолация с посипка 4,5 кг	Кг.	100	Хидромат
103.	Цимент – 25 кг. торба	бр.	200	Зл.Панега
104.	Чакъл за бетон	тон	25	Еос Транс
105.	Чакъл за дренаж	тон	10	Еос Транс
106.	Чамов перваз за паркет	м	100	Таркет
107.	Четка - 30мм	бр.	50	Валерии
108.	Четка - 50мм	бр.	50	Валерии
109.	Четка - 60мм	бр.	50	Валерии
110.	Шпакла метална 80мм	бр.	10	Валерии
111.	Шпакла метална 120мм	бр.	10	Валерии
112.	Безир алкиден бака 25 кг	бр.	2	Марисан
113.	Безир ленен кутия 3кг	бр.	2	Марисан
114.	Лак безцветен кутия 1 кг	бр.	10	Марисан
115.	Лак безцветен кутия 3 кг	бр.	5	Марисан
116.	Боя фасадна бяла кутия 1 кг	бр.	5	Марисан
117.	Боя фасадна бяла кутия 5 кг	бр.	5	Марисан
118.	Фасадна боя бяла - бака 25 кг	бр.	10	Марисан
119.	Оцветител кутия 4 л	бр.	3	Оргахим
120.	Разредител АМВ 1л	л.	20	Марисан
121.	Разредител коресилин 1л	л.	20	Марисан
122.	Ацетон 1л	л.	20	Марисан
123.	Боя блажна 650г	бр.	50	Оргахим
124.	Боя на водна основа 650г	бр.	50	Оргахим
125.	Блажна боя кутия 5 кг	бр.	20	Оргахим
126.	Блажна боя - бака 25 кг	бр.	10	Оргахим
127.	Боя на водна основа 5 кг	бр.	20	Оргахим
128.	Боя на водна основа 25 кг	бр.	10	Оргахим
129.	Боя спрей	бр.	50	Марисан-бяла

22.05.2020 г.
дата

Preslav
Krasimirov
Kozovski
Digitally signed
by Preslav
Krasimirov
Kozovski
Date: 2020.05.21
11:07:01 +03'00'

Подпис на лицето (и печат)



ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

КЪМ ДОКУМЕНТАЦИЯ ЗА УЧАСТИЕ В ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА ЗА ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ПО ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ

„Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Технически университет – Габрово и неговия разпоредител с бюджет по три обособени позиции“:

Обособена позиция № 1: „Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали“

Обособена позиция № 2: „Периодични доставки на ВиК материали и други“

Обособена позиция № 3: „Периодични доставки на Ел. материали“

1. Предмет на поръчката

Предметът на настоящата обществена поръчка е: **„Периодични доставки на строителни материали за нуждите на Технически университет – Габрово и неговия разпоредител с бюджет по три обособени позиции“:**

Обособена позиция № 1: „Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали“

Обособена позиция № 2: „Периодични доставки на ВиК материали и други“

Обособена позиция № 3: „Периодични доставки на Ел. материали“

2. Обхват и технически параметри

Доставките по всяка една обособена позиция, предмет на настоящата поръчка включват доставка по заявка на възложителя, в която са посочени вида и количеството на заявените материали. Посочените в настоящата Техническа спецификация прогнозни количества са приблизителни и възложителят си запазва правото да ги увеличава и/или намалява в зависимост от конкретно възникналите нужди. В този смисъл възложителят има право в срока на договора да не заяви в пълен обем даденото прогнозно количество стока, както и да заявява доставки на стоки след достигане на посочените за тях прогнозни количества, до достигане на общата стойност на договора.

Поръчката се изпълнява под формата на периодични доставки, в зависимост от потребностите на възложителя съобразно реда, сроковете и условията на договора – част от документацията за участие.

Приложение №1

Доставките ще бъдат изпълнени след направени заявки от упълномощени от възложителя лица. Възложителят приема и заплаща само количествата, които е заявил и които са доставени в сроковете и при условията на договора.

Място на доставка – до съответния обект: Технически университет-Габрово, УЦНИГ към ТУ-Габрово и Технически колеж-Ловеч, съгласно Приложението към настоящата спецификация, или до строителен обект на територията на гр. Габрово и гр. Ловеч, посочен в писмената заявка на представители на Възложителя.

В цената на материалите трябва да са включени всички разходи по доставка до посочения адрес, товарене и разтоварване. Възложителят не дължи каквито и да било плащания извън посочената от избрания участник цена.

Срок на доставка – до 3 /три/ календарни дни от получаване на заявка от страна на възложителя, в работни дни от 9.00 до 16.00 часа.

Всяка доставка следва да е придружена от заверено копие на декларация за съответствие, протокол за изпитване, анализно свидетелство или сертификат за качество./само в приложимите случаи/

Към датата на доставката строителните материали, имащи срок на годност, следва да са с остатъчен срок на годност не по-малко от 70% от целия срок на годност на конкретния продукт.

В предложението за изпълнение участниците посочват произход /производител/.

Материалите са разпределени по обособени позиции, както следва:

Обособена позиция № 1: „Периодични доставки на зидарски и мазачески, настилки, облицовъчни, лепила и бояджийски материали и изделия, покривни и тенекеджийски материали“

№ по ред	Артикул /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества за две години
1.	Арматура	кг.	5
2.	Алуминиев ъглов профил с мрежа L=2.5м/ръбохранители/	бр.	50
3.	Бетонови тръби Ф300мм	бр.	10
4.	Бетонен пръстен Ф1000мм Н1000	бр.	10
5.	Бял циментова шпакловка 5кг.	бр.	10
6.	Бяла вар 12 кг. торба	бр.	10
7.	Битумни керемиди	М ²	150
8.	Битумизирана черна хартия	М ²	100
9.	Битумен грунд кутия 5 л	бр.	10
10.	Битумен грунд – бака 20 л	бр.	10
11.	Вар хидратна 12,5 кг. торба	бр.	40
12.	Варов разтвор торби 20 кг.	бр.	40
13.	Воалит 3 кг.	Кг.	100
14.	Водосточен улук поцинкован 1м	м	10
15.	Водосточен улук PVC 4м	м	10
16.	Водосточна тръба Ф80мм, 1м	м	10
17.	Водосточна тръба PVC 4м	м	10
18.	Водосточно казанче	бр.	10
19.	Валяк -18см.	бр.	40
20.	Валяк -22см.	бр.	40
21.	Валяк дунапрен -10см.	бр.	40

Приложение №1

22.	Валяк дунапрен -15см.	бр.	40
23.	Газобетонно блокче 300X600X250	бр.	100
24.	Гипсокартон импрегиран	М ²	100
25.	Гипсокартон	М ²	18
26.	Гипс торба 5 кг.	бр.	10
27.	Гипс торба 25 кг.	бр.	20
28.	Гипсова шпакловка 5 кг. торба	бр.	10
29.	Гипсова шпакловка 15 кг. торба	бр.	40
30.	Гипсово лепило 25 кг.	бр.	40
31.	Грунд за гипсокартон бака 5кг.	бр.	10
32.	Грунд фасаден бака 25кг	бр.	10
33.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 1см.	бр.	100
34.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 2см.	бр.	100
35.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 3см.	бр.	100
36.	Експандиран пенополистирол/EPS/ - 4см.	бр.	100
37.	Екструдирани полистирен/фибран-1см.	бр.	100
38.	Екструдирани полистирен/фибран -2см.	бр.	50
39.	Екструдирани полистирен/фибран -3см	бр.	50
40.	Екстудирани полистирен/фибран 4см.	бр.	50
41.	Екстудирани полистирен/фибран/ -6см.	бр.	50
42.	Замазка – 25 кг.	бр.	100
43.	Керемида обикновена червена	бр.	100
44.	Керемида бетонова сива	бр.	100
45.	Керемида бетонова цветна	бр.	100
46.	Капак обикновен червен	бр.	100
47.	Капак бетонов цветен	бр.	100
48.	Капак бетонов сив	бр.	100
49.	Ламарина черна	кг.	10
50.	Лайсни за фаянс	бр.	50
51.	Лента обезопасителна	м	15
52.	Латекс висока покривност – 15л.	бр.	100
53.	Латекс висока покривност дишащ – 15л.	бр.	100
54.	Ламиниран паркет кл. 31 АС-4 8мм	М ²	1500
55.	Лепило PVC кутия 125 гр.	бр.	20
56.	Лепило С-200 0,5 кг.	бр.	5
57.	Лепило С-200 1 кг.	бр.	10
58.	Лепило за плочки/теракол/ 25 кг.	бр.	100
59.	Мозайка бяла – 25 кг.	кг.	50
60.	Мозайка черна – 25 кг.	кг.	50
61.	Пясък за бетон	тон	10
62.	Пясък фин	тон	5
63.	Пясък за мазилка	тон	5
64.	Пана за окачен таван 600X600	бр.	100
65.	Паркет дъбов 18 мм	М ²	50
66.	Паркет буков 18 мм	М ²	50
67.	Первази за ламиниран паркет PVC	м	500
68.	Подложка под ламиниран паркет 3мм	М ²	130
69.	Пяна полиуретанова тубичка	бр.	40
70.	Поцинкована ламарина	кг.	10
71.	Ръбохранители метални	бр.	300
72.	Ръбохранители с мрежа	бр.	300
73.	Стъкла 3мм	М ²	20

Приложение №1

74.	Стъкла 4мм	М ²	20
75.	Стъкла 5мм	М ²	20
76.	Скоби за водосточна тръба	бр.	40
77.	Скоба за улук	бр.	40
78.	Сипица	М ³	50
79.	Силикон универсален бял 280мл	бр.	50
80.	Силикон универсален прозрачен 280мл	бр.	50
81.	Силикон акрилен	бр.	50
82.	Силикон битумен	бр.	50
83.	Силикон PU бял	бр.	50
84.	Силикон PU сив	бр.	50
85.	Силикон PU черен	бр.	50
86.	Снадки за первази за ламиниран паркет	бр.	250
87.	Тухли четворки 25/25/12	бр.	100
88.	Тапи за первази за ламиниран паркет	Бр.	500
89.	Тухли единични 25/12/6,5	бр.	100
90.	Тротоарни плочки мразоустойчиви 30/30/4	бр.	100
91.	Тротоарни плочки мразоустойчиви 40/40/5	бр.	100
92.	Текстилна мрежа	М ²	100
93.	Теракотни плочи 33/33	М ²	50
94.	Уплътнители за врати и прозорци	м	20
95.	Уплътнителна PVC лента за фуга	м	20
96.	Фаянсови плочки бели 25/40	М ²	100
97.	Фаянсови плочки цветни 25/40	М ²	100
98.	Фугираща смес 2 кг.	бр.	20
99.	Фугираща смес 5 кг.	бр.	5
100.	Хидроизолационна мушама	М ²	100
101.	Хидроизолация без посипка 3кг	Кг.	100
102.	Хидроизолация с посипка 4,5 кг	Кг.	100
103.	Цимент – 25 кг. торба	бр.	200
104.	Чакъл за бетон	тон	25
105.	Чакъл за дренаж	тон	10
106.	Чамов перваз за паркет	м	100
107.	Четка - 30мм	бр.	50
108.	Четка - 50мм	бр.	50
109.	Четка - 60мм	бр.	50
110.	Шпакла метална 80мм	бр.	10
111.	Шпакла метална 120мм	бр.	10
112.	Безир алкиден бака 25 кг	бр.	2
113.	Безир ленен кутия 3кг	бр.	2
114.	Лак безцветен кутия 1 кг	бр.	10
115.	Лак безцветен кутия 3 кг	бр.	5
116.	Боя фасадна бяла кутия 1 кг	бр.	5
117.	Боя фасадна бяла кутия 5 кг	бр.	5
118.	Фасадна боя бяла - бака 25 кг	бр.	10
119.	Оцветител кутия 4 л	бр.	3
120.	Разредител АМВ 1л	л.	20
121.	Разредител коресилин 1л	л.	20
122.	Ацетон 1л	л.	20
123.	Боя блажна 650г	бр.	50
124.	Боя на водна основа 650г	бр.	50
125.	Блажна боя кутия 5 кг	бр.	20

Приложение №1

126.	Блажна боя - бака 25 кг	бр.	10
127.	Боя на водна основа 5 кг	бр.	20
128.	Боя на водна основа 25 кг	бр.	10
129.	Боя спрей	бр.	50

Обособена позиция № 2: „Периодични доставки на ВиК материали и други“

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества за две години
1.	Анкер М8Х80	бр.	10
2.	Дръжки за врата комплект за PVC врата	бр.	10
3	Дръжки за врата комплект за алуминиева врата	бр.	10
4.	Дръжки за врата дървена – 7 см	бр.	10
5.	Дръжки за врата дървена – 9 см	бр.	10
6.	Дръжки за врата - луксозни	бр.	10
7.	Брава секретна за алуминиева дограма	бр.	10
8.	Брава секретна за дървена дограма – 7 см	бр.	10
9.	Брава секретна за дървена дограма – 9 см	бр.	10
10.	Брава обикновена за дървена дограма – 7 см	бр.	10
11.	Брава обикновена за дървена дограма – 9 см	бр.	10
12.	Брава секретна за PVC дограма	бр.	5
13.	Бичкия	бр.	5
14.	Брадва голяма	бр.	2
15.	Брадва малка	бр.	2
16.	Батерия кухненска /стояща/	бр.	10
17.	Батерия смесителна/стенна/	бр.	10
18.	Батерия душ телефон	бр.	10
19.	Болтове машинни М4	бр.	250
20.	Болтове машинни М6	бр.	250
21.	Болтове машинни М8	бр.	250
22.	Болтове машинни М10	бр.	250
23.	Болтове машинни М12	бр.	250
24.	Болтове машинни М14	бр.	250
25.	Болт коларски М6Х30	бр.	100
26.	Болт коларски М6Х40	бр.	50
27.	Болт коларски М6Х60	бр.	100
28.	Болт коларски М6Х70	бр.	100
29.	Болт коларски М6Х80	бр.	100
30.	Болт коларски М8Х60	бр.	100
31.	Болт коларски М8Х80	бр.	100
32.	Въже 6мм	м	40
33.	Въже 25мм	м	40
34.	Водомер 5м ³ за студена вода	бр.	20
35.	Водопроводна връзка гъвкава 80см	бр.	40
36.	Водопроводна връзка гъвкава 70см	бр.	40
37.	Водопроводна връзка гъвкава 50см	бр.	40
38.	Водопроводна връзка гъвкава 20см	бр.	30
39.	Водоуплътнителна лента/тефлон/ - малка	бр.	30
40.	Водоуплътнителна лента/тефлон/ - голяма	бр.	30

Приложение №1

41.	Видии -1см	бр.	1000
42.	Видии -1,5см	бр.	1000
43.	Видии -2см	бр.	1000
44.	Видии -2,5см	бр.	1000
45.	Видии -3см	бр.	1000
46.	Видии -3,5см	бр.	1000
47.	Видии 4см	бр.	1000
48.	Видии -4,5см	бр.	1000
49.	Видии -5см	бр.	1000
50.	Видии -5,5см	бр.	1000
51.	Видии -6см	бр.	1000
52.	Видии -7см	бр.	1000
53.	Видии -8см	бр.	1000
54.	Видии -9см	бр.	1000
55.	Видии -10см	бр.	1000
56.	Винт самопробивен 3,5X25	бр.	1000
57.	Винт самопробивен 5,5X38	бр.	1000
58.	Винт самопробивен 5,5X32	бр.	1000
59.	Винт самопробивен 4,2X16	бр.	1000
60.	Гребло метално за шума с дръжки	бр.	20
61.	Гребло за сняг	бр.	20
62.	Газ за осветление	л	5
63.	Гумен уплътнител Ф200	бр.	10
64.	Гумен уплътнител Ф110	бр.	10
65.	Гайки М4	бр.	500
66.	Гайки М6	бр.	500
67.	Гайки М8	бр.	500
68.	Гайки М10	бр.	500
69.	Гайки М12	бр.	500
70.	Гайки М14	бр.	500
71.	Гайка стопорна М6	бр.	100
72.	Гайка стопорна М8	бр.	100
73.	Гайка стопорна М22	бр.	100
74.	Дръжка за мотика	бр.	10
75.	Дръжка за кирка	бр.	10
76.	Дръжка за лопата	бр.	10
77.	Дъга PVC 110/45	бр.	20
78.	Дъга PVC 110/87	бр.	20
79.	Дъга PVC 50/45	бр.	20
80.	Дъга PVC 50/87	бр.	20
81.	Диск за метал Ф125	бр.	40
82.	Диск за метал Ф230	бр.	10
83.	Диск за неметал Ф125	бр.	40
84.	Диск за неметал Ф230	бр.	10
85.	Дюбел 6X46	бр.	1000
86.	Дюбел 8X51	бр.	1000
87.	Дюбел 8X80	бр.	1000
88.	Дюбел 8X100	бр.	1000
89.	Дюбел 10X100	бр.	1000
90.	Електроди 2,5мм	кг.	15
91.	Електроди 3,25мм	кг.	10
92.	Електроди 4мм	кг.	5
93.	Катинар секретен Ф50	бр.	20

Приложение №1

94.	Катинар месинг	бр.	20
95.	Катинар от закалена стомана	бр.	10
96.	Кирка с дръжка	бр.	10
97.	Количка строителна	бр.	5
98.	Каска ПЕ до 440V	бр.	2
99.	Карабинер 6мм	бр.	10
100.	Кран сферичен Ф20	бр.	40
101.	Кран месингов 1/2	бр.	40
102.	Кран месингов 3/4	бр.	40
103.	Кран месингов 1"	бр.	40
104.	Кран спирателен шибърен Ф60	бр.	40
105.	Коляно 1"	бр.	20
106.	Коляно 1,5"	бр.	20
107.	Казанче WC порцелан	бр.	20
108.	Казанче WC- PVC	бр.	40
109.	Капак тоалетна- PVC	бр.	40
110.	Кълчица	бр.	20
111.	Канелка месинг	бр.	10
112.	Лопата с дръжка	бр.	10
113.	Лопата крива	бр.	10
114.	Метла обикновена	бр.	50
115.	Метла с PVC дръжка	бр.	50
116.	Метла с дълга дръжка	бр.	20
117.	Мотика	бр.	5
118.	Маркуч гумен 6мм	м	50
119.	Маркуч гумен 20мм	м	50
120.	Муфа 1/2	бр.	20
121.	Муфа 3/4	бр.	20
122.	Муфа 1"	бр.	20
123.	Муфа 2"	бр.	20
124.	Муфи за бърза връзка 1/2	бр.	20
125.	Муфи за бърза връзка 3/4	бр.	20
126.	Маншон WC къс	бр.	40
127.	Мека връзка WC разтегателна	бр.	50
128.	Мивка голяма 60 см	бр.	10
129.	Мивка средна 55 см	бр.	10
130.	Мивка малка 50 см	бр.	10
131.	Ножици лозарски	бр.	5
132.	Ножици за храсти	бр.	5
133.	Намалител 1/2	бр.	20
134.	Намалител 3/4	бр.	20
135.	Намалител 1"	бр.	20
136.	Намалител 2"	бр.	20
137.	Нипел 1/2	бр.	40
138.	Нипел 3/4	бр.	40
139.	Нипел 1"	бр.	40
140.	Нипел 2"	бр.	40
141.	Нивелир магнитен 80см.	бр.	4
142.	Пирони до 6 см.	Бр.	10
143.	Пирони до 10 см.	Бр.	5
144.	Пирони до 20 см.	Бр.	10
145.	Патрон секретен DIN	бр.	10
146.	Патрон секретен БДС	бр.	10

147.	Профилна тръба 30/30/4000	м	10
148.	Планка 6X6X2,5	бр.	100
149.	Планка 10X10	бр.	100
150.	Пол ниг 4X40	бр.	250
151.	Профилна тръба 80/80/4000	м	10
152.	PVC тапа 75X75мм	бр.	50
153.	PVC тапа 50X50мм	бр.	50
154.	PVC тапа Ф50	бр.	50
155.	PVC тапа Ф110	бр.	50
156.	Ролетка 5м	бр.	4
157.	Рогов сифон	бр.	10
158.	Разклонител Ф25	бр.	20
159.	Разклонител Ф32	бр.	20
160.	Разклонител Ф50	бр.	20
161.	Разклонител Ф75	бр.	20
162.	Разклонител Ф110	бр.	20
163.	PVC тръба Ф20	м	20
164.	PVC тръба Ф25	м	10
165.	PVC тръба Ф32	м	10
166.	PVC тръба Ф40	м	10
167.	PVC тръба Ф50	м	10
168.	PVC тръба Ф75	м	10
169.	PVC тръба Ф110	м	10
170.	PP тръба за водопровод Ф16	м	50
171.	PP тръба за водопровод Ф20	м	50
172.	PP тръба за водопровод Ф25	м	50
173.	PP тръба за водопровод Ф30	м	50
174.	PP тръба за водопровод Ф40	м	50
175.	PP тръба за водопровод Ф50	м	50
176.	PP тръба за водопровод Ф63	м	50
177.	PP тръба за водопровод Ф75	м	50
178.	Розетка	бр.	10
179.	Синджир 4мм	м	20
180.	Стоманена тръба Ф60	м	10
181.	Стоманена тръба Ф30	м	5
182.	Стоманена тръба Ф52	м	5
183.	Стоманена тръба Ф75	м	5
184.	Стоманена тръба Ф100	м	5
185.	Свредло за метал - 4мм	бр.	10
186.	Свредло за метал - 5мм	бр.	10
187.	Свредло за метал - 6мм	бр.	10
188.	Свредло за метал - 7мм	бр.	10
189.	Свредло за метал - 8мм	бр.	10
190.	Свредло за метал - 9мм	бр.	10
191.	Свредло за метал - 10мм	бр.	10
192.	Свредло за метал - 11мм	бр.	10
193.	Свредло за метал - 12мм	бр.	10
194.	Свредло за метал - 13мм	бр.	10
195.	Свредло за метал - 14мм	бр.	10
196.	Свредло за дърво – 2мм	бр.	10
197.	Свредло за дърво – 4мм	бр.	10
198.	Свредло за дърво – 6мм	бр.	10
199.	Свредло за дърво – 8мм	бр.	10

Приложение №1

200.	Свредло за дърво –10 мм	бр.	10
201.	Свредло за дърво – 12мм	бр.	10
202.	Свредло за дърво –14 мм	бр.	10
203.	Свредла ударно пробивно - 8мм	бр.	10
204.	Свредла ударно пробивно - 10мм	бр.	10
205.	Свредла ударно пробивно -16 мм	бр.	10
206.	Свредла ударно пробивно -18 мм	бр.	10
207.	Стругована панта Ф16	бр.	20
208.	Стругована панта Ф22	бр.	20
209.	Тапа 1/2	бр.	40
210.	Тапа 3/4	бр.	40
211.	Тапа 1”	бр.	40
212.	Тапа 1,5’	бр.	40
213.	Тапа 2”	бр.	40
214.	Тетка1/2	бр.	20
215.	Тетка 3/4	бр.	20
216.	Тетка 1”	бр.	20
217.	Тетка 1,5”	бр.	20
218.	Тетка 2”	бр.	20
219.	Тоалетна чиния	бр.	20
220.	Тръбна изолация Ф18	м	50
221.	Тръбна изолация Ф22	м	50
222.	Тръбна изолация Ф28	м	50
223.	Тръбна изолация Ф35	м	50
224.	Тръбна изолация Ф42	м	50
225.	Тръбна изолация Ф54	м	50
226.	Тръбна изолация Ф64	м	50
227.	Тръбна изолация Ф76	м	50
228.	Трион	бр.	5
229.	Холендър 1/2	бр.	30
230.	Холендър 3/4	бр.	30
231.	Холендър 1”	бр.	30
232.	Шпилка М6	м	20
233.	Шпилка М8	м	20
234.	Шпилка М10	м	20
235.	Шпилка М12	м	20
236.	Шкурка Р80	м	50
237.	Шкурка Р120	м	50
238.	Шкурка Р180	м	50
239.	Шайба – Ф4	Бр.	5
240.	Шайба – Ф6	Бр.	5
241.	Шайба – Ф8	Бр.	5
242.	Шайба – Ф10	Бр.	5
243.	Шайба – Ф12	Бр.	5
244.	Шайба – Ф14	Бр.	5
245.	Шина 30Х30Х4000	м	20

Обособена позиция № 3. „Периодични доставки на Ел. материали“

№ по ред	АРТИКУЛ /ГРУПА	Мерна единица	Прогнозни количества за две години
1	Автоматични предпазители - 10 А	бр.	50
2	Автоматични предпазители - 16 А	бр.	50
3	Автоматични предпазители - 25 А	бр.	50
4	Автоматични предпазители - 63 А	бр.	50
5	Автоматичен прекъсвач 500 А	бр.	1
6	Бушони пуск	бр.	10
7	Бушони стоп	бр.	10
8	Ел. табло 400/300	бр.	5
9	Ел. табло 500/400	бр.	5
10	Ел. ключ обикновен	бр.	100
11	Ел. ключ дивизорен	бр.	100
12	Ел. ключ сериен	бр.	100
13	Ел. ключ двосн	бр.	100
14	Импулсни захранвания 12 V	бр.	10
15	Колофон	бр.	10
16	Кабел ПВВМ 2 x 1,5	м.	200
17	Кабел ПВВМ 3 x 1,5	м.	200
18	Кабел ПВВМ 2 x 2,5	м.	200
19	Кабел ПВВМ 3 x 2,5	м.	200
20	Кабел ПВВМ 2 x 4	м.	200
21	Кабел ПВВМ 3 x 4	м.	200
22	Кабел СВТ 3x1,5 кв.мм	м.	200
23	Кабел СВТ 4x2,5 кв.мм	м.	200
24	Кабел СВТ 4x4 кв.мм	м.	200
25	Кабелни накрайници 4 кв. мм	бр.	20
26	Кабелни накрайници 6 кв. мм	бр.	20
27	Кабелни накрайници 10 кв.мм	бр.	20
28	Кабелни канали 15X10	м	100
29	Кабелни канали 20X10	м	100
30	Кабелни канали 20X25	м	100
31	Кабелни канали 40X25	м	100
32	Клеци за кабелни накрайници	бр.	2
33	Клеци резачки 1000 V	бр.	10
34	Клеци удължени 1000 V	бр.	10
35	Клеци комбинирани 1000 V	бр.	10
36	Кабелни обувки медни 6/8	бр.	10
37	Кабелни обувки медни 10/8	бр.	10
38	Кабелни обувки медни 16/8	бр.	10
39	Кабелни обувки медни 25/8	бр.	10
40	Кабелни обувки медни 25/10	бр.	10
41	Кабелни обувки медни 125/12	бр.	10
42	Кабелни обувки алуминиеви 150/12	бр.	10
43	Кабелни обувки алуминиеви 185/12	бр.	10
44	Кабел ШВПС 2 x 2,5 мм	м.	100

Приложение №1

45	Контакт трифазен 25 А	бр.	20
46	Контакт двоен скрит монтаж	бр.	40
47	Контакт двоен открит монтаж	бр.	40
48	Контакт влагозащитен	бр.	20
49	Контактори 63 А	бр.	2
50	Контактори 16 А	бр.	5
51	Контактори 32 А	бр.	5
52	Лампа индикаторна 220V- зелена	бр.	5
53	Лампа индикаторна 220 V- червена	бр.	5
54	LED пури 60 см 18-20W	бр.	200
55	LED пури 120 см -18-20VV	бр.	200
56	LED осветително тяло 60 см.	бр.	50
57	LED осветително тяло 120 см.	бр.	100
58	LED крушки 9W, E27	бр.	100
59	LED крушки 14W, E27	бр.	100
60	LED осветилни тела- плафони	бр.	30
61	LED прожектори 10 W	бр.	20
62	LED прожектори 20 W	бр.	20
63	LED прожектори 50 W	бр.	20
64	LED осветител парков с 50W	бр.	20
65	LED луни 4 W	бр.	50
66	Отвертка електрическа 5,5x100мм	бр.	10
67	Отвертка електрическа PH2X150мм	бр.	10
68	Осветител уличен LED 35W	бр.	20
69	Осветител уличен LED 70W	бр.	20
70	Предпазители 25 А	бр.	100
71	Предпазители 63 А	бр.	100
72	Проводник ПВ 1,2 кв.мм	м.	100
73	Проводник ПВ 2,5 кв.мм	м.	100
74	Проводник ПВ 4 кв.мм	м.	100
75	Проводник ПВ 6 кв.мм	м.	100
76	Проводник ПВ 10 кв.мм	м.	100
77	Разклонител - тройка	бр.	20
78	Сфера Ф250 (PVC, бяла матова) с лампа енергоспестяваща 20W, E27	бр.	20
79	Тинол	бр.	10
80	Термозащити за К 16 А	бр.	5
81	Термозащити за К-1,2-2,8 А	бр.	5
82	Термозащити за К3,2- 4,5 А	бр.	5
83	Термозащити за К 4,0-6,3 А	бр.	5
84	Флюс	бр.	10
85	Фасунга висяща до 75W	бр.	60
86	Фотореле с изнесена сонда	бр.	10
87	Щепсел трифазен 25 А	бр.	20
88	Щепсел трифазен 63 А	бр.	20
89	Щепсел шоко	бр.	50

Извън описаните, в рамките на прогнозната стойност на договора, Възложителят може да заявява и други артикули, като единичните цени се формират на база цените в актуалния каталог на изпълнителя, намалени с не по-малко от 10 %.